
تمام مردم دنیا مشهد را به وجود مضجع شریف 
امــام هشتم)ع( می شناسند و همین بــرای معرفی 
یکی از مهم ترین کلانشهرهای مذهبی جهان کفایت 
می کند. وجود بارگاه امام مهربانی ها در طول سالیان 
سال منشأ برکات زیادی برای مردم مشهد و مجاوران 
امام رضا)ع( بوده و خواهد بود. با وجود این، یکی از 
اصلی ترین پرسش هایی که همیشه مورد توجه بوده 
این است که همسایگان امام رئوف)ع( برای این شهر 
چه کردند؟ تا چه حد تلاش شده حریم و سرزمینی 
که متعلق به امام رضــا)ع( است بیشتر و بهتر به 
جهانیان شناسانده شود؟  واضح و مشخص است 

است،  بایسته  آنچه  تاکنون  که 
بــه ســرانــجــام نــرســیــده و تلاشی 
بــرای تعریف  آنچنانی و در خور 
جغرافیایی ورود به حریم رضوی 

در نظر گرفته نشده است...

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبرداد

افزایش تماس ها با اورژانس مشهد در پی آلودگی هوا
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 

وعده داد

ساخت نمادهای 
 ورودی مشهد 
تا پایان سال 
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بهره برداری از 435 واحد مسکونی 
روستایی در خراسان شمالی

 10درصد مدارس خراسان جنوبی 
تخریبی است

تأکید استاندار بر بازگشت سود 
سپرده گذاری ها به استان 

خواب 10 ساله پروژه پارکینگ 
طبقاتی شیروان! 

13261028 822
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در استان2

پدری که به همراه پسر نوجوانش در کسری 
زینتی  پــرنــده هــای  بــه سرقت  اقـــدام  ثانیه  از 
گــرانــقــیــمــت مـــی کـــرد در حــالــی دســتــگــیــر و 
مشهد  ــرای  دادسـ شعبه251  در  پرونده شان 
مورد رسیدگی قرار گرفت که آن ها تا به امروز 

میلیون ها تومان از این راه به جیب زده انــد.
پدرش  همراه  به  نــوجــوان  یک  پیش  چندی 
باتوجه  و  اتهام سرقت دستگیر می شود  به 
به سن این فرد باید پرونده اش در دادسرای 
از همین رو  اطــفــال رسیدگی مــی شــد،  ویــژه 

بــرای رسیدگی دقیق به  پرونده ای تشکیل و 
ــاع شد.  ــن دادســــرای ویـــژه ارجـ شــعــبــه251 ای
قاضی شادنژاد تحقیقات قضایی خود را در 
این زمینه آغاز کرد، چراکه تعدد سرقت ها و 
نحوه وقوع آن ها نشان می داد پسر نوجوان در 

انجام سرقت های صورت گرفته سرعت عمل 
بالا و هوش سیاهی داشت. اما در بازخوانی 
گزارش اولیه ضابطان قضایی برای پی بردن به 
دیگر زوایــای کار، آمده بود این پسر نوجوان 

که پدرش دست راستش در ارتکاب جرایم...

با دستگیری یک پدر و پسر لو رفت

سرقت پرنده های میلیونی در سه سوت!

در شهر3

در  کــرونــا  کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
بستری  مــوارد  متوسط  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  
کرونای مثبت ۳2 نفر بوده که به ۳5 نفر افزایش یافته 
خراسان جنوبی  در  کرونا  به  ابتلا  مــوارد  گفت:  اســت، 
به حدود  و  پیدا کرده  افزایشی  روند  به هفته آخر اسفند  نسبت 

دو برابر رسیده است.
غلامرضا شریف زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: متوسط روزانه 
با  بــوده که  مــورد  مــوارد سرپایی کرونا در هفته آخــر اسفندماه ۷1 

افزایش دو برابری اکنون به 1۴۸ مورد رسیده است.
شریف زاده با بیان اینکه در دستورالعمل های جدید بازگشایی مدارس 
بحث فاصله گذاری اجتماعی ملاک نیست و بر استفاده از ماسک و 
تهویه مناسب تأکید شده است، افزود: تاکنون 92/9درصد جمعیت 

هدف خراسان جنوبی دزُ اول واکسن کرونا و ۸۳/۷ درصد دز دوم 
واکسن را دریافت کرده اند.

سوم  دزُ  هــدف  جمعیت  ۳9/۳درصــــد  تاکنون  اینکه  بیان  بــا  وی 
تجمیعی  مراکز  افــزود:  کرده اند،  دریافت  استان  در  را  کرونا  واکسن 
واکسیناسیون کرونا در بیرجند تعطیل شدند و مردم می توانند برای 
انجام واکسیناسیون به هشت مرکز خدمات جامع سلامت شهری 

مراجعه کنند.
وی بیان کرد: در حال حاضر شهرستان بشرویه در وضعیت قرمز 
)بسیارپرخطر( قرار دارد و شهرستان های بیرجند، سربیشه، فردوس 
و همچنین شهرستان های  نارنجی)پرخطر(  نهبندان در وضعیت  و 
قاینات در وضعیت  و  زیــرکــوه، طبس  درمــیــان، ســرایــان، خــوســف، 

زرد)نسبتاً پرخطر( هستند.

افتتاح  گفت:  شمالی  خــراســان  در  آجــا  نظامی  ارشـــد 
خراسان  رازوجــرگــلان  شهرستان  در  ارتــش  بیمارستان 
به  ریاست جمهوری  سفر  اعتبارات  انتظار  در  شمالی 

استان است.
سرهنگ رضا نجفی اظهار کرد: فرمانده نیروی زمینی ارتش در سفر 
خود به استان درخواست استاندار خراسان شمالی را اجابت کرد و 

برای ساخت بیمارستان وارد میدان شد.
اعتبارات  انتظار تخصیص  اکنون در  بیمارستان  این  ادامه داد:  وی 
سفر ریاست جمهوری برای تأمین بخشی از اعتبارات و نیروی انسانی 
توسط علوم پزشکی است که با حضور فرمانده نیروی زمینی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران افتتاح شود.
وی در خصوص بیمارستان ارتش در مرکز استان نیز گفت: وجود 

ارتش  که  سرزمینی  آمایش  طــرح  با  بجنورد  در  ارتــش  بیمارستان 
از  باید در یکی  ــدارد و دست کم  ن کــرده اســت همخوانی  مشخص 
شهرستان ها به جز مرکز استان مستقر باشد. البته هنوز نامه ای در 
این خصوص به ما ابلاغ نشده اما احتمال اینکه این بیمارستان از 

بجنورد جمع شود وجود دارد.
فرمانده تیپ 1۳۰ شهید دلجویان ارتش خراسان شمالی همچنین 
نماینده  با  ــدار  دی گفت:  و  کــرد  اشــاره  ارتــش  هفته  برنامه های  به 
با خانواده شهدا، جانبازان  دیدار  مزار شهدا،  ،غبارروبی  ولی فقیه 
درمان  و  بهداشت  در حــوزه  مــردم  با  و همیاری  ارتــش  ایثارگران  و 
در مناطق محروم استان طی سه روز گرامیداشت شهیدان صیاد 
شیرازی و زرهرن ازجمله برنامه های این هفته در خراسان شمالی 

است.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا: 

ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی دو برابر شد
ارشد نظامی آجا در خراسان شمالی خبر داد

افتتاح بیمارستان ارتش رازوجرگلان در انتظار اعتبارات 

بهداشت و درمانپیشگیری

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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